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REPUBLIKA ESHQlPERl_s_E
BASHKIA HIMARE

KiCSHILLI BASHKIAK

Nr.J l’| Prot Himaré, mé 05 @4, 2024

VENDIM

NR/{ DATEQS .04 2024
PR “MIRATIMIN E TAVANEVE PERGATITORE Ti SHPENZIMEVE BUXHETORE TI

PROGRAMIT BUXHETOR AFATMESIM 2025-2027 DHE KALENDARIT TE MENAXHIMIT
T SHPENZIMEVE”

Mbéshtetur né nenet 34,40,41,45,55 t& ligjit nr 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, ligjin 9936 daté
26.08.2008 “P&r Menaxhimin e Sistemimin Buxhetor né Republiken e Shqipérisé”, t€ ndryshuar, kreu 11
nenet 10-20, kreu IV nenet 20-29, kreu VII nenet 39-40 te ligjit Nr 68/2017 “Pér Financat e Qeverisjes
Vendore” ligjin Nr 10296 daté 08.07.2010. “Pér Menaxhimin Financiar dhe Kontrollin” t& Ministrisé s¢
Financave “Mbi pérgatitjen e programir buxhetor afatmesém 2025-2027”, bazuar né Ligjin Nr. 139/2015 ,
daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore* , neni 8, neni 9/1 pika 1/1 a dhe b, pika 1/3 ¢, nenet 10, 24,
40/4,54/k; udhezimin plotésues “Pér pérgatitjen e programit buxhetor afatémesém vendor 2025-2027,
Késhilli bashkiak né mbledhjen e datés 05.04.2024 pasi shqyrtoi materialin e sjellé nga drejtoria pérkatése
e mratoi me 19 vota pro, 0 kundér, 0 abstenim:

VENDOSL:
1. Té miratojé tavanet pérgatitore t& shpenzimeve (& programit buxhetor afatmésem 2025-2027 né
nivel programi sipas tabelés bashke ngjitur.
2. Té miratojé kalendarin e rishikuar t& menaxhimit t& shpenzimeve.
3. Ngarkohet Grupi i Menaxhimit Strategjik , Drejtuesit e programeve dhe EMP pér zbatimin e
kétij vendimi.
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Spile ,Himaré , tel. : 039322355, fax.039322533 éé¢é.himara.gov.al e-mail:info@himara.gov.al
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 NumriiVdekjeve

umrii Bizneseve Aktive .«

i .:N;l_ﬁ_ji*i_ i _If_ﬁ_néﬁj gsve té Bash ki_éé_mc__Kohé 18
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Vi Administrata e Bashkisé 0
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27 Numrii Programeve Buxhetore .0

. Numri i Punonjésve t¢ Bashkisé me Kohd ¢| =

- | 27.500.9°27,500
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Shpenzimel kapitale 1,400 1,000 1,000
Tavanet e pérgjithshme 26,400 27,000 22,000
09120 Arsimi Bazé pérfshiré Parashkollorin

Pagat dhe sigurimet shoqérore 17,400 17,800 18,500
Té& tjera shpenzime korrente 3,000 3,200 3,100
Shpenzimet kapitale 58,100 58,000 30,400

Tavanet e pérgjithshme 78,500 79,000 52,000

09230 Arsimi i Mesém i Pérgjithshém

Pagat dhe sigurimet shogérore 700 700 800
Té tjera shpenzime korrente 0 0 0
Shpenzimet kapitale 0 0 0

Tavanet e pérgjithshme 700 700 800

10430 Pérkujdesi Social

Pagat dhe sigurimet shoqérore 0 0 0
Té tjera shpenzime korrente 1,550 1,600 1,650
Shpenzimel kapitale 0 0 0

Tavanet e pérgjithshme 1,550 1,600 1,650

10661 Strehimi Social

Pagat dhe sigurimet shogérore 0 0 0
Té tjera shpenzime korrente 1,200 1,300 1,320
Shpenzimet kapitale 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme 1,200 1,300 1,320
TOTAI.:I PAGAVE DHE SIGURIMEVE 154,500 156,800 166,900
SHOQERORE
TOTALI I SHPENZIMEVE TE TIERA 408,810 420,600 518,690
KORRENTE
TOTALI I SHPENZIMEVE KAPITALE 1,095,945 948,263 792,599

TOTALI I TAVANEVE Tk PERGJITHSHME 1,659,255 1,525,663 1,478,189

TOTALI FONDEVE Nii PERQINDJE (%) 1.8% 1.8% 1.8%
TOTALI I FONDEVE REZERVE + 29,444 26,495 25,610
KONTIGJENCE
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